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            Devlet Memuru Yasal Bahis Oynayabilir mi? Yasadışı Bahis Cezası

         
        Devlet memurları, işlemiş oldukları suçların karşılığında alacakları ceza oranı, vatandaşlara oranla daha yüksektir. Kanun koyucu, devlet memurlarına cezai yaptırımlarda daha ağır cezalar koymuştur. Devlet Memuru yasal bahis oynayabilir mi? Sorusuna açıklayacak olursak. Kanun koyucu devlet memurlarının kumar oynamaları, kumar oynayanlara yer temin etmeleri veya kumar oynan kişiler ile ikili ilişkiler kurulmasına belirli İdari yaptırımlar uygulatmaktadır.

Devlet Memuru Yasal Bahis Oynayabilir mi?

Yasal bahis siteler, Devletin belirlemiş olduğu bahisler arasında yer almaktaysa, bu siteler üzerinden bahis oynanabilmektedir. Bir eylemin suç veya kabahat olabilmesi için kanun koyucunun, eylemler ile ilgili yaptırım uygulanacak kabahat veya suçları, kanunlarda belirtmiş olması gerekmektedir.

Yasadışı Bahis Oynayıp Ceza Alan Var mı?

Yasadışı bahis oynayıp ceza alan var mı? Sorusuna kesinlik evet ceza alan birey sayısı oldukça fazla olduğunu belirtmek isteriz. Yasadışı bahis siteleri kurup ve kumar oynatan bireyler suç işledikleri gibi yasa dışı bahis oynayanlarda suç işlemektedirler.

İçişleri Bakanlığına bağlı Siber Suçlarla Mücadele birimi, yılda en az 10-15 defa kapsamlı operasyon yaparak yasadışı bahis oynatan ve oynayan bireyleri gözaltına alarak gerekli yasal işlemler için Şubeye intikallerini sağlamaktadırlar. Bahis siteleri, yetkililerce tespit edilerek, üye bilgileri aracılığı ile bireylerin kimlik bilgilerini tespit edebilmektedirler.

devlet memuru yasal bahis oynayabilir mi
Papara Bahis Ceza

Papara mobil ödeme bahis mağdur sayısı oldukça fazladır. Birçok papara üyesinin bahis cezalarından kaynakla hesaplarının askıya alındığı veya kapatıldığı bilinmektedir. İnternet üzerinden bireyleri dolandıran şahıslar, bireylerin vermiş olduğu kimlik bilgileri ile bireylere papara hesabı açtıkları ve bu açılan hesap üzerinden oynandığı veya oynatıldığı bilinmektedir. Papara bahis ceza mağdur sayısı gittikçe artarak devam ettiği bilinmektedir.

Bahis oyunları genel olarak değerlendirildiğinde, en çok papara üzerinden oynandığı bilinmektedir. Papara üzerinden bahis oyunları oynandığından, papara müşterilerinin kimlik bilgilerinin çalınarak bahis oyunları oynandığı kullanıcı şikâyetlerinden de anlaşılmaktadır.

Yine bahis oynayacak bireylerin, bahis oyunlarına yatırım yapabilmek için tercih edilen en iyi yatırım aracı papara olarak bilinmektedir. Papara, üzerinden bahis oyunlarına yatırım yapmak, diğer yatırım araçlarına oranla daha kolay olduğu bilinmektedir.

İllegal Bahis Oynayanlara Ceza

İllegal bahis oynayanlara ceza verilmektedir. Ceza yerine idari yaptırım uygulanıldığı denile bilinmektedir. İllegal bahis oyunları üzerinden yatırım yaparak kazanç sağlamak isteyen birey sayılırı oldukça fazladır. Bahis oynayan birçok kişi kendi evinde bulunan bilgisayarlar üzerinden bahis oyunları oynamamayı tercih etmektedirler.

Evde bulunan bilgisayar üzerinden bahis oynandığı takdirde cihaz konumu yetkililerce tespit edilerek, kullanıcı bilgilerine ulaşıla bilinmektedir. İllegal bahis oynayanlar ceza almamak için internet kafeler de bulunan bilgisayar üzerinden bahis oynamayı tercih etmektedirler.

İllegal bahis siteleri; devlet yetkilileri tarafından yasaklanmış ve illegal bahis oyunu oynayan ve siteyi kurucularına yaptırım uygulanmaktadır. Bahis oyunları kanunda yasaklanan kumar dalları arasında belirtilmektedir. Fiziki olarak bir mekân da oynana kumar ile bahis siteleri üzerinden oynanan kumar arasında da bir fark bulunmamaktadır. Her ne kadar gelişen teknoloji ile birlikte kumar yerleri internet üzerinden bahis siteleri olarak güncellenmiş olsa da, kolluk kuvvetleri tarafından bahis siteleri aktif olarak denetlenmektedir.

Yasadışı Bahis Ceza Alan Var mı?

Yasadışı bahis ceza alan var mı, yok mu? Sorularına verilecek cevap oldukça basittir. Adından da anlaşılacağı gibi yasadışı bahis denilmektedir. Yani yasaların kabul etmediği, oynandığı takdirde, yetkililerce oynayan kişi veya kişilere yaptırımların uygulanacağını ifade etmektedir.

Yasadışı bahislerin yasak olduğu bilindiği halde, bahis yarımcı sayısı zaman zaman azalsa da, genel olarak sürekli artarak devam ettiği gözlemlenmektedir. Yasadışı bahis oynayıp ve ceza alan bireyler ile ilgili internet üzerinden araştırma yapıldığında, ceza alan birey sayıcının azımsanmayacak kadar çok olduğu da görülmektedir.

İnternette Bahis Oynayıp Ceza Alan Var mı?

İnternet üzerinden bahis oynayıp ceza alan var mı? Sorusu komik bir soru teşkil etmektedir. İllegal siteler üzerinden bahis oynayan birçok kişi ceza almaktadır. Bahsi siteleri yetkililerce sitenin kapatılması için sık sık yeni site kurmaktadır. Siteler güncellendiği için yetkililerce takip olanağı oldukça zorluk barındırmaktadır.

Bahis oynanacak sitenin sağlam bir alt yapıya ve işinde profesyonel bireyler tarafından sitenin kurulmuş olması önem arz etmektedir. Güvenilir bahis siteleri, üye bilgileri ve güvenlik konuları ile alakalı zafiyet göstere bilmektedirler. Bahis oynayacak bireylerin, bahis siteleri ile ilgili araştırma yaptıktan sonra yatırım yapmaya karar vermesi gerekmektedir. Yaşanmış bir olay üzerinden internetten bahis oynayıp, ceza alan bir bireye uygulanan yaptırım anlatılacak olunsa;

Örnek;

2015 yılında bir polis memurunun, internet üzerinde dolaştığı sırada, bir bahis sitesi ile karşılaştığı, siteye giriş yaptıktan hemen sonra siteye üye olduğu, üyelik işlemleri tamamlandıktan sonra polis memurun kart bilgilerini siteye yüklediği, bahis oynamak istediğinde para girişi yapması gerektiği uyarısı alması üzerine hesabına yaklaşık 10 bin TL para yüklediği ve daha sonra bahis oyunun oynamaya başladığı ifadesinde geçmektedir. Yaklaşık 3-5 ay sonra kedisinin ifade için karakola davet edildiği, ifade işlemlerinin akabinde disiplin kuruluna sevk edildiği, heyet kararı ile memurun görevinden uzaklaştırıldığı, daha sonra polis memurun heyet kararı ile memurluktan çıkarılma cezası aldığı ve memurluktan çıkarıldığı ifade ve tahkikat evraklarından öğrenilmektedir.

yasadisi bahis oynayip ceza alan var mi
Bahis Siteleri Güvenli Mi?

Bahis sitelerine giriş yapan bireylerden, üyelik işlemleri için bireylerden birkaç bilgi alınma zorunluluğu sunulmaktadır. Üyelik işlemlerinde kimlik bilgileri talep edildiği gibi yatırım işlemleri için bireylerin kredi kart bilgileri talep edilmektedir. Site tarından bireylerden kullanıcı adı, telefon numarası, e-Posta vb. bilgiler talep edile bilinmektedir.

Bahis yatırımı yapacak bireylerin, yatırım yapacağı bahis sitesi ile ilgili geniş kapsamlı bir araştırma yapması gerekmektedir. Bazı bahis siteleri kısa vade açılış yaparak üyelerden para girişi yapmaları talep edilerek daha sonra site kapatıla bilinmektedir. Yatırımcılarca bilinen ve güvenilir sitelerin tercih edilmesi oldukça önemli bir husustur. Bahis siteleri güvenilir mi? Sorunsa evet veya hayır denilmesi doğru bir cevap olmamaktadır. Üyeler tarafından, güvenilir ve güvenilmeyen bahis siteleri olduğu bilinmektedir.

Best10, Süperbahis, Onwin, Mobilbahis gibi güvenilir bahis siteleri, üzerinden yapılan yatırımlar, site yetkililerinde koruma altına alınmaktadır. Bazı bahis siteleri üye bilgilerini koruma altına almak ve sitenin kapanması durumunda, yeni açılan sitelere üyelerin kolaylıkla erişe bilmeleri için mobil uygulamalar da kullanılmaktadır.

Bahis Siteleri Kapandığında Hesap Sıfırlanır Mı?

Bahis yatırımcılarının çok merak ettikleri konu; bahis siteleri kapandığında hesap sıfırlanır mı? Sorusudur. Bahis siteleri, yetkililerce yasaklı siteler arasın da bulunduğu için sık sık erişim engeline maruz kalarak kapatılmaktadır. Site yetkilileri, hem site bilgilerini koruma altına almak, hem de kullanıcı bilgilerini koruma altına almak için zaman zaman site değişikliğine gide bilmektedirler.

Bahis siteleri, kapanmadan önce genellikle yeni site kurmaktadırlar. Kurulan site, var olan site üzerinden de üyelere önceden duyurulmaktadır. Sitenin kapatılması veya karşılaşılan olumsuzluklar karşısında, sitenin yeni adresi üyelere ulaştırılmaktadır.

Bahis sitelerinde kayıt olan ve hesap bilgileri oluşturan bireylerin hesapları hiçbir suretle sıfırlanmamaktadır.  Üye hesapları ve varsa üye hesaplarında ki paralar yeni açılan siteye olduğu gibi taşınmaktadır. Bireyler, var olan üyelik bilgileri ve şifreleri ile yeni siteye giriş yaparak hesaplarına ulaşa bilmektedirler.
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